
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

 
  

Usnesení 14. schůze Rady městského obvodu 
Radvanice a Bartovice konané dne 24. května 
2023 
 

Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice: 

Číslo 

usnesení 
Obsah 

236/14/23 1) schvaluje program 14. schůze rady městského obvodu konané dne 24. května 2023. 

237/14/23 1) souhlasí s informací o kontrole plnění usnesení rady městského obvodu s tím,  

že usnesení ke stálému plnění a usnesení s termínem plnění dosud nesplněná zůstávají  

ve sledování dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) vyřazuje z další kontroly plnění usnesení rady městského obvodu usnesení  

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

238/14/23 1) bere na vědomí Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému 

finanční kontroly městského obvodu v roce 2023, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) schvaluje Příkaz č. 1/2023 k odstranění nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 

hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu v roce 

2023, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá tajemnici úřadu městského obvodu zajistit realizaci příkazu dle přílohy č. 2 

předloženého materiálu, 

Z: Mgr. Kateřina Zdražilová  T: 31. prosince 2023. 

239/14/23 1) projednala návrh dodatku č. 1, vedeného pod č. S 0244/2023/MBaI, ke smlouvě o dílo 

č. S 0151/2023/MBaI, uzavřené mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Radvanice a Bartovice a společností VDS, spol. s. r. o., Kotkova 271/6, 703 00 Ostrava – 

Vítkovice, IČ 45194980, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,  

 

2) rozhodla uzavřít dodatek č. 1 vedené pod č. S 0244/2023/MBaI, ke smlouvě o dílo  

č. S 0151/2023/MBaI, uzavřené mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem 

Radvanice a Bartovice a společností VDS, spol. s. r. o., dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká                 T: 31. května 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu k podpisu dodatku č. 1, vedeného pod č. S 

0244/2023/MBaI ke smlouvě o dílo č. S 0151/2023/MBaI dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA                                T: 31. května 2023. 

240/14/23 1) rozhodla na základě Zápisu II. z hodnocení nabídek a Zápisu IV. z posouzení splnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení, zaslaného Ministerstvem financí, které vyhlašovalo 

veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pro stavbu pod názvem: Revitalizace 

území sportovního areálu „Dětské dopravní hřiště v Ostravě - Radvanicích“, o výběru 

nejvýhodnější nabídky a o uzavření realizační smlouvy se zhotovitelem SWIETELSKY 

stavební s. r. o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 430 35 599, dle příloh  

č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

 

2) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

2/7   

14. schůze ze dne 24. května 2023 

zajistit realizaci dle bodu č. 1 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká                                T: dle zákonných lhůt. 

241/14/23 1) projednala žádost ze dne 10. května 2023 podanou panem xxxxx a paní xxxxx, oba 

bytem xxxxx, o koupi pozemků parc. č. 1923/1, orná půda, o výměře 685 m² a parc. č. 

1923/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 187 m2 včetně bytového domu s č. p. 839, 

vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, zapsaných na LV č. 1962, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

 

2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu souhlasit se záměrem prodeje pozemků 

parc. č. 1923/1, orná půda, o výměře 685 m² a parc. č. 1923/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

o výměře 187 m2 včetně bytového domu s č. p. 839, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřená správa městskému obvodu Radvanice  

a Bartovice, za stanovených podmínek při předložení nabídky o odkup dle kritérií: 

1) Nabízená cena. 

2) Budoucí využití bytového domu. 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká    T: 15. června 2023, 

 

4) ukládá místostarostce městského obvodu předložit záměr prodeje zastupitelstvu 

městského obvodu, dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová                         T: 15. června 2023. 

242/14/23 1) projednala žádost společnosti ČEZ Distribuce a. s., sídlem Teplická 874/8, 405 02 Ústí 

nad Labem, zastoupena společnosti TRABBAU, a. s., sídlem Lublaňská 1002/9, 120 00 

Praha 2 - Vinohrady, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti,  

dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy č. S 0254/2023/MBaI o zřízení věcného břemene – 

služebnosti, spočívající v povinnosti statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Radvanice a Bartovice, na dotčené části pozemku parc. č. 207/1, o výměře 4.499 m2, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, strpět umístění stavby 

„Ostrava – Bartovice 156/9, NN, IP-12-8029978“ a umožnit přístup k této stavbě  

v souvislosti s jejím provozem, opravami či odstraněním, a to ve prospěch oprávněného 

společnosti ČEZ Distribuce a. s., dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Jana Cielecká    T:   30. června 2023, 

 

4) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentu, dle bodu č. 2 tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová   T:   30. června 2023. 

243/14/23 1) projednala 

a) předloženou zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Radvanice a Bartovice 

za rok 2022 – závěrečný účet včetně příloh č. 1 až 14 předloženého materiálu, 

 

b) účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2022 za rok 2022 pro statutární město Ostrava, 

městský obvod Radvanice a Bartovice dle příloh č. 7 až 11 přeloženého materiálu, 

 

c) zápisy z rozborů hospodaření příspěvkových organizací za rok 2022 za organizace:  

- ZŠ Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace,  

- MŠ Ostrava-Radvanice, Těšínská 279, příspěvková organizace,  



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

3/7   

14. schůze ze dne 24. května 2023 

- MŠ Ostrava-Bartovice, Za Ještěrkou 8, příspěvková organizace  

dle přílohy č. 15 předloženého materiálu, 

  

d) účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2022 za rok 2022 pro   

- ZŠ Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace,  

- MŠ Ostrava-Radvanice, Těšínská 279, příspěvková organizace,  

- MŠ Ostrava-Bartovice, Za Ještěrkou 8, příspěvková organizace  

dle příloh č. 16 až 18 předloženého materiálu, 

 

2) schvaluje  

a) účetní závěrku příspěvkových organizací, jejichž je zřizovatelem, sestavenou ke dni 31. 

12. 2022 za rok 2022, a to   

- ZŠ Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace,   

- MŠ Ostrava-Radvanice, Těšínská 279, příspěvková organizace,   

- MŠ Ostrava-Bartovice, Za Ještěrkou 8, příspěvková organizace  

dle příloh č. 16 až 18 předloženého materiálu,  

 

b) výsledek hospodaření a příděly do fondů příspěvkových organizací, a to takto: 

 
Výsledek hospodaření Rezervní fond Fond odměn

MŠ Bartovice 44 463,92 Kč 44 463,92 Kč 0,00 Kč

MŠ Radvanice 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ Vrchlického 899,39 Kč 899,39 Kč 0,00 Kč

 
3) pověřuje vedoucí odboru sociálních věcí a školství k sepsání protokolu o schválení 
účetních závěrek, 
Z: Mgr. Ivana Bollogová   T: 24. července 2023, 
 
4) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu   

a) schválit  

- zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Radvanice a Bartovice za rok 2022 

(závěrečný účet) včetně všech příloh s tím, že souhlasí s celoročním hospodařením roku 

2022 bez výhrad,  
- finanční vypořádání se státním rozpočtem za rok 2022, 
- finanční vypořádání se statutárním městem Ostrava za rok 2022, 
- finanční vypořádání s příspěvkovými organizacemi za rok 2022, 
- převedení hospodářského výsledku roku 2022 do nerozděleného zisku dle příloh č. 1 až 
14 předloženého materiálu,  
 
b) schválit účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2022 za rok 2022 pro statutární město 
Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice dle příloh č. 7 až 11 předloženého 
materiálu, 
 
c) pověřit vedoucí odboru financí a rozpočtu k sepsání protokolu o schválení účetní 
závěrky, 
Z: Ing. Renáta Spěváková   T: 24. července 2023, 
 
5) ukládá starostovi městského obvodu předložit závěrečný účet městského obvodu za rok 
2022 a účetní závěrku statutárního města Ostrava, městského obvodu Radvanice  
a Bartovice za rok 2022 k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 
Z: Bc. Aleš Boháč, MBA   T: dle termínu zastupitelstva. 

244/14/23 1) projednala návrh na zadání veřejné zakázky pod názvem „Oprava střech na hasičské 

zbrojnici v Ostravě Bartovicích a Základní Škole v Ostravě Bartovicích“, v zadávacím 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

4/7   

14. schůze ze dne 24. května 2023 

řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v souladu s § 27 zákona  

č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní 

směrnice č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy 

k podání nabídky uchazečům v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o zadání veřejné zakázky pod názvem „Oprava střech na hasičské zbrojnici  

v Ostravě Bartovicích a Základní Škole v Ostravě Bartovicích“, v zadávacím řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle vnitřní směrnice č. 2/2016 

pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu a o zaslání výzvy k podání nabídky 

uchazečům v rozsahu a za podmínek dle přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, 

 

3) jmenuje: 

komisi pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic  

 

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka 

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic   

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice   

 

hodnotící komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

členové 

1. Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta 

2. Jana Cielecká, pověřena vedením odboru majetkového, bytového a investic  

3. Bc. Martina Böhmová, specialista přípravy a realizace investic, odbor majetkový, 

bytový a investic   

       

náhradníci členů 

1. Bc. Martina Stankušová, místostarostka  

2. Martina Neuwirthová, DiS, referent odboru majetkového, bytového a investic     

3. Mgr. Kateřina Zdražilová, tajemnice  

   

4) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky, předložit zprávu o posouzení  

a hodnocení nabídek s návrhem na uzavření smluv o dílo na předmětnou veřejnou 

zakázku radě městského obvodu k projednání dle bodu č. 2) tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká                               T: dle zákonných lhůt. 

245/14/23 1) projednala žádost statutárního města Ostravy o stanovisko ke svěření spoluvlastnického 

podílu 5/14 k pozemku parc. č. 1735, ostatní plocha, ostatní komunikace, celková výměra 

1222 m², v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla souhlasit se svěřením spoluvlastnického podílu 5/14 k pozemku parc. č. 1735, 

ostatní plocha, ostatní komunikace, celková výměra 1222 m², v k. ú. Bartovice, obec 

Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

5/7   

14. schůze ze dne 24. května 2023 

Z: Jana Cielecká   T: 15. června 2023, 

 

4) ukládá místostarostce městského obvodu zaslat písemné vyjádření statutárnímu městu 

Ostrava, dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 15. června 2023. 

246/14/23 1) projednala žádost ze dne 3. května 2023 podanou paní xxxxx, bytem  

xxxxx, o souhlas s umístěním a provedením stavby „Přístřešek na autostání“, pro 

pozemek parc. č. 1954/2, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 a) předloženého 

materiálu, 

 

2) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Přístřešek na 

autostání“, pro pozemek parc. č. 1954/2, v k. ú. Bartovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 1 

b) předloženého materiálu, 

 

3) projednala žádost ze dne 10. května 2023 podanou paní xxxxx, bytem xxxxx, o souhlas 

s umístěním a provedením stavby „Vodovodní přípojka pro mobilní domek“, pro 

pozemky parc. č. 3227/1 a 2962/1, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 a) 

předloženého materiálu, 

 

4) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „Vodovodní přípojka 

pro mobilní domek“, pro pozemky parc. č. 3227/1 a 2962/1, vše v k. ú. Radvanice, obec 

Ostrava, dle přílohy č. 2 b) předloženého materiálu, 

 

5) projednala žádost ze dne 16. března 2023 podanou společností Green Gas DPB, a. s., 

sídlem Rudé armády 637, 739 21 Paskov, zastoupena panem xxxxx, bytem xxxxx,  

o souhlas s umístěním a provedením stavby „2 vrty pro navrhovaný podzemní plynovod“, 

pro pozemky parc. č. 858/1, 858/2, 879/1, 3267/2, 3267/26 a 3279/1, vše v k. ú. 

Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 a) předloženého materiálu, 

 

6) rozhodla o udělení souhlasu s umístěním a provedením stavby „2 vrty pro navrhovaný 

podzemní plynovod“, pro pozemky parc. č. 858/1, 858/2, 879/1, 3267/2, 3267/26  

a 3279/1, vše v k. ú. Radvanice, obec Ostrava, dle přílohy č. 3 b) předloženého materiálu, 

 

7) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle bodů č. 2 a 4 tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká   T: 30. června 2023, 

 

8) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle bodů č. 2 a 4 

tohoto usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová  T: 30. června 2023. 

247/14/23 1) projednala návrh na zapojení volných zdrojů u základního běžného účtu do rozpočtu 

městského obvodu na rok 2023 včetně rozpočtového opatření dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu a použití vázaných prostředků zapojených do rozpočtu na rok 

2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  

 

2) doporučuje zastupitelstvu městského obvodu schválit návrh na zapojení volných zdrojů 

u základního běžného účtu do rozpočtu městského obvodu na rok 2023 včetně 

rozpočtového opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a použití vázaných 

prostředků zapojených do rozpočtu na rok 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,  

 

3) ukládá starostovi městského obvodu předložit návrh na zapojení volných zdrojů  

u základního běžného účtu do rozpočtu městského obvodu na rok 2023 včetně 

rozpočtového opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a použití vázaných 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

6/7   

14. schůze ze dne 24. května 2023 

prostředků zapojených do rozpočtu na rok 2023 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

k projednání zastupitelstvu městského obvodu, 

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA   T: dle termínu zastupitelstva. 

248/14/23 1) bere na vědomí zápis č. 6/2023 z jednání Sboru pro bytové záležitosti, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0251/2023/MBaI  

s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 2 b) předloženého materiálu, 

 

3) rozhodla o uzavření smlouvy o nájmu bytu vedené pod č. S 0252/2023/MBaI  

s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy č. 3 b) předloženého materiálu, 

 

4) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0274/2022/MBaI ze dne 30. května 2022, dle přílohy č. 4 a) předloženého materiálu, 

 

5) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

00253/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 4 b) předloženého materiálu, 

 

6) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0287/2022/MBaI ze dne 30. května 2022, dle přílohy č. 5 a) předloženého materiálu, 

 

7) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

00255/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 5 b) předloženého materiálu, 

 

8) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0243/2022/MBaI ze dne 25. května 2022, dle přílohy č. 6 a) předloženého materiálu, 

 

9) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

00256/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 6 b) předloženého materiálu, 

 

10) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0241/2022/MBaI ze dne 16. května 2022, dle přílohy č. 7 a) předloženého materiálu, 

 

11) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

00257/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 7 b) předloženého materiálu, 

 

12) projednala žádost xxxxx, trvale bytem xxxxx, o prodloužení nájemní smlouvy č. S 

0242/2022/MBaI ze dne 16. května 2022, dle přílohy č. 8 a) předloženého materiálu, 

 

13) rozhodla o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

00258/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 8 b) předloženého materiálu, 

 

14) rozhodla o uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

00259/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 9 b) předloženého materiálu, 

 

15) rozhodla o uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

00260/2023/MBaI s xxxxx a xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 10 b) předloženého 

materiálu, 

 

16) rozhodla o uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 

00261/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 11 b) předloženého materiálu, 

 

17) rozhodla o uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě o nájmu bytu vedeném pod č. S 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice 
 rada městského obvodu 
 

7/7   

14. schůze ze dne 24. května 2023 

00262/2023/MBaI s xxxxx, trvale bytem xxxxx, dle přílohy 12 b) předloženého materiálu, 

 

18) ukládá zaměstnankyni pověřené vedením odboru majetkového, bytového a investic 

zajistit realizaci, dle tohoto usnesení, 

Z: Jana Cielecká     T: 30. června 2023, 

 

19) zmocňuje místostarostku městského obvodu k podpisu dokumentů, dle tohoto 

usnesení, 

Z: Bc. Martina Stankušová    T: 30. června 2023. 

249/14/23 1) projednala návrh darovací smlouvy č. S 0265/2023/SŘDaŽP dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu, 

 

2) rozhodla o uzavření darovací smlouvy č. S 0265/2023/SŘDaŽP na finanční dar ve výši 

113.080 Kč určený k jednorázovému jarnímu čištění místních komunikací a parkovišť  

s dárcem Liberty Ostrava a.s., Sídlo: Vratimovská 689/117, PSČ 719 00 Ostrava-Kunčice 

IČ: 45193258, DIČ: CZ45193258 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

3) ukládá vedoucí odboru stavebního řádu, dopravy a životního prostředí zajistit realizaci 

dle bodu č. 2 tohoto usnesení, 

Z: Ing. Věra Raisová                   T: 2. června 2023, 

 

4) zmocňuje starostu městského obvodu Radvanice a Bartovice k podpisu darovací 

smlouvy č. S 0265/2023/SŘDaŽP dle bodu č. 2 tohoto usnesení,  

Z: Bc. Aleš Boháč, MBA   T: 2. června 2023. 

250/14/23 1) schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2023, kterým se  

 

zvyšují neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 

na pol. 4116, ÚZ 13015      o    700 tis. Kč 

 

snižují běžné výdaje 

na § 6171, pol. 5xxx      o      22 tis. Kč 

na § 2212, pol. 5xxx      o    250 tis. Kč  

 

snižují kapitálové výdaje 

na § 3639, pol. 6121, org. 1700081000000   o    281 tis. Kč 

 

zvyšují běžné výdaje 

na § 4399, pol. 5xxx, ÚZ 13015     o    700 tis. Kč 

na § 3639, pol. 5xxx, org. 1700081000000   o    117 tis. Kč 

 

zvyšují kapitálové výdaje 

na § 3639, pol. 6111, org. 1700081000000   o    164 tis. Kč 

na § 6171, pol. 6121, org. 1700xxx000000   o      22 tis. Kč 

na § 3639, pol. 61xx, org. 1700017000000   o    250 tis. Kč, 

 

2) ukládá vedoucí odboru financí a rozpočtu realizovat rozpočtové opatření dle bodu č. 1 

tohoto usnesení, 

Z: Ing. Renáta Spěváková    T: 2. června 2023. 

 

Bc. Aleš Boháč, MBA      Bc. Martina Stankušová 

starosta        místostarostka 

 

Jedná se o anonymizovaný (zkrácený) dokument z důvodu ochrany osobních údajů. 


